
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                            

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕРЧИНСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

№   01 - П / Б                      от 11.01.2022год.                                  

"О внедрении целевой                                                                                                                                                

модели наставничества" 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского края, 

Управления образования администрации муниципального района "Нерчинский район" "О 

внедрении целевой модели наставничества в МБОУ ООШ № 2 г. Нерчинска" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта "Целевая модель 

наставничества" Барковскую Елену Валерьевну, учителя начальных классов. 

2.Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта "Целевая модель 

наставничества" в следующем составе: 

Филатова Елена Михайловна - учитель начальных классов 

Иванова Ольга Викторовна - учитель начальных классов 

Бутина Татьяна Андреевна - учитель истории, обществознания 

3.Изучить цель, задачи и содержание концепции "Целевая модель наставничества"                     

в срок до 01.03.2022года 

Ответственная: Барковская Елена Валерьевна - учитель начальных классов. 

4.Рассмотреть план внедрения проекта  "Целевая модель наставничества" на заседании 

педагогического Совета в марте 2022года 

Ответственная: Барковская Елена Валерьевна - учитель начальных классов. 

 5.Разработать Положение о наставничестве. 

Ответственная: Бутина Татьяна Андреевна - учитель истории, обществознания. 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены:      __________ Е.В. Барковская 

          __________ Т.А. Бутина 

Директор:                 Ю.А. Исламгулова 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                            

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕРЧИНСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

№   01 - П / В                      от 11.01.2022год.                                  

"Об утверждении плана целевой                                                                                                                                                

модели наставничества и начале                                                                                                             

реализации проекта" 

 

 На основании протокола заседания Педагогического Совета  МБОУ ООШ № 2                

г. Нерчинска от 28.12.2021года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План реализации "Целевая модель наставничества" 

 

2.Начать внедрение  "Целевая модель наставничества" с 01.09.2022года               

Ответственная: Барковская Елена Валерьевна - учитель начальных классов. 

 

3.Отчёт о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

Педагогического совета от  ____    __________2022года 

 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор:                 Ю.А. Исламгулова 

 

 

 

 


		2022-05-02T23:34:56+0900
	г. Нерчинск
	Исламгулова Юлия Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




